СОВЕТ КИПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 20 » февраля  2020 г.                                                             № 249-р

О внесении изменений в решение Совета Кипского сельского поселения
№ 226-р от 20.11.2019 «Об  установлении на территории Кипского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области налога на имущество физических лиц».

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Кипского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, Совет Кипского сельского поселения

РЕШИЛ:

     В решение Совета Кипского сельского поселения № 226-р от 20.11.2019 «Об  установлении на территории Кипского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области налога на имущество физических лиц» внести следующие изменения:

1.абзац пятый, подпункта 1 пункта 2 в следующей редакции:
« -хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках, для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Кипского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области»  и обнародовать на официальном сайте Кипского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Кипского сельского поселения.

Глава Кипского сельского поселения
Тевризского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Омской области                                                                                      Н.Ш. Минхаиров